
UCHWAŁA NR 28/1125/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zwolnienia dyrektora Brodnickiego Parku Krajobrazowego w Grzmięcy 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 28 lipca 2022 r. zwalnia się pana Mariana Tomonia ze stanowiska 
dyrektora Brodnickiego Parku Krajobrazowego w Grzmięcy, w związku ze złożonym 
wnioskiem z dnia 28 czerwca 2022 r. o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia 
stron, z powodu przejścia na emeryturę.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


